
Nářadí do lesa
Ruční sekera

Erwin Halder KG www.halder.com/cz Strana 1 od 4
Stánek: 12.8.2024

Ruční sekera • s koženým držadlem, včetně kvalitního koženého pouzdra na opasek pro ochranu
ostří
3555.375
 

Popis produktu

Ruční sekera Halder je opravdová pastva pro oči! Toto robustní celokovové provedení ze
speciální zušlechtěné oceli je vykováno z jednoho kusu a ze všech stran jemně broušené a
leštěné. Ruční sekera o hmotnosti 1000 g je perfektně vyvážená pro optimální manipulaci.
Čepel je pečlivě vytvrzená a ostře nabroušená.
Ručně vyrobené, protiskluzové, kožené držadlo nejenom dobře vypadá, ale také absorbuje
vlhkost a po vykonané práci ji zase uvolňuje. Časem se přizpůsobí tvaru ruky.
Kvalitní kožená ochrana ostří chrání při transportu před zraněním.
Vlastnosti výrobku:
• Robustní celokovové provedení ze speciální zušlechtěné oceli.
• Ze všech stran jemně broušená a leštěná.
• Při hmotnosti 1000 g je perfektně vyvážená.
• Protiskluzové, kožené držadlo se přizpůsobí tvaru ruky. Kůže také absorbuje vlhkost a po

vykonané práci ji opět uvolňuje.
• Včetně ochrany proti proříznutí kůže.

Oblasti použití
Štípání menších polen a třísek, ořezávání dřevěných kůlů, hrubé řezbářské práce, jako užitečný
outdoorový nástroj pro táborníky, lovce, offroadové aktivity atd.

Materiál
• Zušlechtěná ocel, kovaná z jednoho kusu,

ze všech stran broušená a leštěná

Další informace

Další produkty
• Ruční sekera, s koženým držadlem, včetně

kvalitního koženého pouzdra na opasek pro
ochranu ostří; v atraktivním dřevěném boxu

 
 

Informace pro objednání

Rozměry
Délka x šířka x výška

GTIN proficl@ss
5.0

ecl@ss 10.1 Obj. č.

[mm] [g]
370 90 370 x 90 x 138 1000 4030618311959 EAA616c009 21-04-19-01 3555.375

 

http://halder.com/cz/3555.375


Nářadí do lesa
Ruční sekera

Erwin Halder KG www.halder.com/cz Strana 2 od 4
Stánek: 12.8.2024

Příklad použití



Nářadí do lesa
Ruční sekera

Erwin Halder KG www.halder.com/cz Strana 3 od 4
Stánek: 12.8.2024



Nářadí do lesa
Ruční sekera

Erwin Halder KG www.halder.com/cz Strana 4 od 4
Stánek: 12.8.2024

Shoda

Vyhovuje RoHS
V souladu se směrnicí 2011/65/EU a směrnicí 2015/863.
 
Neobsahuje látky SVHC
Žádné látky SVHC s obsahem vyšším než 0,1% hm. - seznam SVHC k 27.06.2024.
 
Neobsahuje látky Proposition 65
Neobsahuje látky Proposition 65.
https://www.P65Warnings.ca.gov/
 
Bez konfliktních minerálů
Tento produkt neobsahuje žádné látky označené jako "konfliktní minerály" jako je tantal, cín, zlato nebo wolfram z Demokratické republiky Kongo
nebo sousedních zemí.
 


